
alldrink GmbH · Im Breitspiel 5 · 69126 Heidelberg · Für Irrtümer und Druckfehler übernehmen wir keine Haftung! · Produktabbildungen können abweichen! 

Nicht alle Artikel in jedem Markt erhältlich. · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. · Solange Vorrat reicht.

Bequem bargeldlos bezahlen? 
Kein Problem – Wir akzeptieren:

PROFI SHOP

RH

Gültig vom 18.12.2023 bis 30.12.2023 KW 51+52 

Doppelpack
Bitburger  
Premium Pils 
oder weitere Sorten 
2x20x0,33-L-Stubbifl.
(1 L = € 1,36)
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Wir wünschen Ihnen ein besinnliches Weihnachtsfest…
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Havana Club 
3 Years Old  
40% Vol. 0,7-L-Fl. 
oder
Absolut Vodka 
40% Vol. 0,7-L-Fl.
(1 L = € 18,56)

Beck‘s Pils 
oder weitere Sorten 
20x0,5/ 
24x0,33-L-Fl. 
(1 L = € 1,20/1,51)

Franziskaner 
Weissbier 
versch. Sorten 
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

Mumm & Co.  
Dry oder Extra Dry 

0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,99)

Schloss Wachenheim Sekt 
Grün Cabinet trocken 

0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,32)
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Doppelpack
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Zugabe: 
1x Autowasch- 

handschuh 
gratis 

solange der Vorrat 
reicht!

Corona Extra 
20x0,355-L-Fl. 
(1 L = € 2,67)
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Coca-Cola 
versch. Sorten, 
teilweise 
koffeinhaltig 
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 1,00)

99999999999999999999999999999999999999Elisabethen Quelle 
PUR 
6x1,5-L-PET-Fl. 
(1 L = € 0,61)
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Mineralwasser 
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl. 
(1 L = € 0,54)
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Karlsberg UrPils 
20x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,30)
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Flötzinger Hell 
20x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,80)
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ANGEBOTE 

AUCH 
ONLINE 
ENTDECKEN!

www.alldrink.de99499499994494499999999944444

Aperol Aperitivo 
11% Vol. 
0,7-L-Fl. 
(1 L = € 14,99)
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Three Sixty  
Vodka Energy 
oder Maracuja 
10% Vol. 
0,33-L-Dose 
(1 L = € 6,73)

Warsteiner  
Premium Pilsener 
versch. Sorten  
20x0,5/24x0,33-L-Fl. 
(1 L = € 1,40/1,77)
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Veltins Pilsener 
20x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,50)
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Radeberger 
Pilsner 
20x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,50)
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Allgäuer Büble 
versch. Sorten 
20x0,5-L-Bügelfl. 
(1 L = € 1,60)
Nicht in allen Märkten 
erhältlich!
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Mönchshof 
versch. Sorten 
(außer Bockbier) 
20x0,5-L-Bügelfl. 
(1 L = € 1,50)
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Hacker-Pschorr 
Münchner Hell, 
Naturtrübes 
Kellerbier oder 
Natur Radler 
20x0,5-L-Bügelfl. 
(1 L = € 1,70)
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Holsten Pilsener 
20x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,40)

Kapuziner 
Weißbier 
versch. Sorten oder 
Kellerweizen 
20x0,5-L-Bügelfl. 
(1 L = € 1,40)
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Paulaner 
Weißbier 
versch. Sorten 
20x0,5/10x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,70)

Heineken 
20x0,4 L-Fl. 
(1 L = € 2,37)
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Pilsner Urquell 
20x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,70)
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Budweiser  
Premium Lager 
20x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,70)
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Jack Daniel‘s  
Tennessee Whiskey, 
Honey, Fire  
oder Apple 
40% Vol. 

0,7-L-Fl. 

(1 L = € 24,27)
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und selbst Trinken!
Zum Verschenken

La Braccesca -  
Vino Nobile di 
Montepulciano 
DOCG, Italien 
0,75-L-Fl.    

16,99
(1 L = € 22,65)

Dieser besondere 
Wein besticht durch 
seine extreme 
Eleganz und Feinheit. 
Der Geschmack des 
Weines ist dicht, 
strukturiert und zeigt 
einen balancierten, 
geschmeidigen 
Nachgeschmack 
weicher Tannine und 
reichhaltiger Aromen 
von Kirschen und 
Waldbeeren.
Passt gut zu 
pikanten Gemüse-
gerichten und 
Schmorgerichten 
aus Lamm, Rind und 
Wild.

Geldermann Classique 
Rosé oder Brut Sekt 
0,75-L-Fl.

6,99
(1 L = € 9,32)(1 L =

Cardenal Mendoza  
Solera Gran  
Reserva Brandy
40% Vol., 0,7-L-Fl.

23,99
(1 L = € 34,27)

Valdo  
Valdobbiadene  
Prosecco 
Superiore Marca 
Oro DOCG, Italien
0,75-L-Fl.

8,99
(1 L = € 11,99)

Bushmills 10 Years  
Irish Whiskey 
40% Vol.,  0,7-L-Fl. 

24,99
(1 L = € 35,70)

Laphroaig 10 Years 
Islay Single Malt 
40% Vol., 0,7-L-Fl.

33,99
(1 L = € 48,56)

Aberfeldy 
12 Years Old  
Highland Single Malt 
40% Vol., 0,7-L-Fl.

32,99
(1 L = € 47,13)

Glendronach 
12 Years 
Old Original 
43% Vol., 
0,7-L-Fl. 

33,99
(1 L = € 48,56)

Jameson  
Irish Whiskey 
40% Vol., 
0,7-L-Fl.

16,99
(1 L = € 24,27)

Chivas Regal 
12 Years
Blended Scotch 
40% Vol., 
0,7-L-Fl. 

23,99
(1 L = € 34,27)

Hennessy  
Very Special 
40% Vol., 0,7-L-Fl.

34,99
(1 L = € 49,99)
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Tekirdag  
Rakisi Gold 
45% Vol.,  
0,7-L-Fl.

23,99
(1 L = € 34,27)

Weitere Artikel sind als Geschenkpackung erhältlich.
Die Geschenkpackungen sind limitiert und nur solange der Vorrat reicht erhältlich!



Woodford Reserve 
Bourbon Whiskey
43,2% Vol., 0,7-L-Fl.

23,99
(1 L = € 34,27)

Jack Daniel´s  
Single Barrel 
Bourbon Whiskey
45% Vol., 0,7-L-Fl.

31,99
(1 L = € 45,70)

Jack Daniel´s 
Gentleman Jack 
Bourbon Whiskey
40% Vol., 0,7-L-Fl.

20,99
(1 L = € 29,99)

Bombay Sapphire  
London Dry oder  
Citron Pressé Gin 
40% Vol., 0,7-L-Fl. 

16,99 (1 L = € 24,27)

Gin Mare  
Mediterranean Gin 
42,7% Vol., 0,7-L-Fl.

32,99 (1 L = € 47,13)

Botucal Reserva Exclusiva 
Rum 
40% Vol. 0,7-L-Fl.

37,99 (1 L = € 54,27)32,99 (1 L

Monkey 47  
Schwarzwald Dry Gin 
47% Vol., 0,5-L-Fl.

32,99 (1 L = € 65,98)

Hendricks Gin 
44% Vol., 0,7-L-Fl.

25,99 (1 L = € 37,13)

Ron Barcelo  
Imperial 
Domenicano 
38% Vol., 0,7-L-Fl

23,99
(1 L = € 34,27)

Plantation 
Barbados  
Rum Extra Old 
40% Vol., 0,7-L-Fl.

39,99
(1 L = € 57,13)

Needle Blackforest  
Distilled Dry Gin 
40% Vol., 0,5-L-Fl.

9,99 (1 L = € 19,98)

Drumshanbo Gunpowder  
Irish Gin 
43% Vol., 0,5-L-Fl.

21,99 (1 L = € 43,98)

Three Sixty  
Vodka Black  
42% Vol., 0,7-L-Fl. 
oder 
Lillet Aperitif 
versch. Sorten 
17% Vol., 0,75-L-Fl. 

12,99
(1 L = € 18,56/17,32)

Grey Goose Vodka 
40% Vol., 0,7-L-Fl.

34,99 (1 L = € 49,99)
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Zugabe: 
1x Salz- und 

Pfefferstreuer gratis 
solange der Vorrat reicht!
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Evian 
Mineralwasser 
Still 
6x1,5-L-PET-Fl. 
(1 L = € 0,78)
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Volvic Naturelle 
oder Leichtperlig 
6x1,5-L-PET-Fl. 
(1 L = € 0,64)
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Rauch  
Happy Day Saft 
versch. Sorten 
1-L-Packung
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Gerolsteiner 
versch. Sorten 
6x1-L-Fl. 
(1 L = € 0,83)
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Selters 
Mineralwasser 
versch. Sorten 
12x1-L-PET-Fl. 
(1 L = € 0,62)
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Schweppes  
versch. Sorten 
oder 
Orangina 
1-L-PET-Fl. 
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Duckstein 
Original 
8x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 3,37)

Weltenburger 
Kloster Hell 
20x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,40)

Corona Extra  
oder  
Corona Extra 0,0% 
6x0,355-L-Fl. 
(1 L = € 3,28)
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...und kommen Sie gesund und munter ins Jahr 2024!
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Astra Urtyp oder 
Rotlicht* 
27x0,33-L-Fl. 
(1 L = € 1,51)
Nicht in allen Märkten 
erhältlich!

4999994949494449999994444944999999994444444499
* Angebote sind analog der Laufzeit des Handzettels gültig und gelten in allen am PAYBACK Programm teilnehmen-

den DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten von alldink. Die Punktegutschrift erfolgt ab einem Mindestumsatz von 2€ 
(ohne Pfand). (Mobile) PAYBACK Karte an der Kasse vorzeigen. Alle Abbildungen beispielhaft.

Unsere Punkte-Highlights
Auf alle Produkte der Marke Krombacher*

20fach
°Punkte

GEWINNEN SIE MIT JEVER UND ALLDRINK  
EINE SAMSUNG GALAXY WATCH!

Abb. ähnlich.
Abb. ähnlich.

Einfach eine ausreichend frankierte Postkarte mit Ihrer Adresse einsenden an: 
alldrink GmbH  Co. KG  
Einsendestichwort: „Galaxy Watch“ 
Im Breitspiel 5, 69126 HeidelbergImIm B Brereititspspieiell 5,5, 6 691912626 H Heieidedelblberergg

Teilnahmebedingungen: Veranstalter: Radeberger Gruppe KG, Darmstädter Landstr. 185, 60598 Frankfurt/Main und alldrink GmbH, Im Breit-
spiel 5, 69126 Heidelberg. Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Die Teilnahme 
erfolgt wie oben beschrieben. Die Gewinner der Verlosung werden per Post benachrichtigt. Teilnahmeschluss: 02.01.2024. Datenschutz: Die Daten 
der Teilnehmer werden von alldrink nur zwecks Auslosung genutzt und danach gelöscht, die der Gewinner zwecks Gewinnversand an die Radeberger 
Gruppe KG übermittelt und dort zu Nachweiszwecken bis zum Ablauf der zehnjährigen gesetzlichen Aufbewahrungsfrist gespeichert. Rechtsgrundla-
ge: Art. 6 Abs. 1 b) und c) DSGVO. Weitere Hinweise zum Datenschutz unter www.jever.de sowie unter [alldrink Datenschutzhinweise].

JEVER PILSENER, FUN 
ODER LIGHT 
20  0,5l MW 
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,50 €)

JEVER PILSENER FUNJ

€ 14,99

 1,50€)
zzgl. 3,10z
(1 L(1 L(1 L(1 L1 L1 iterititi =(((((1 L1 L1 Liitteter ((1 L(1 L(1 Liittte(((

€ 14,99
JEVER PILSENER, FUN 
ODER LIGHT 
24  0,33l MW 
zzgl. 3,42 € Pfand
(1 Liter = 1,89 €)
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alldrink

67821 Alsenz, Niedermoscheler Str. 1f

55583 Bad Münster-Ebg, Schloßgartenstr. 2-8

55411 Bingen, Saarlandstr. 62

55291 Saulheim, Marie-Curie-Ring 9

55442 Stromberg, Königsberger Str. 1

Profi

55128 Mainz-Bretzenheim, Am Schleifweg 18
RH
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Eifel Quelle 
Mineralwasser 
versch. Sorten 
12x1-L-PET-Fl. 
(1 L = € 0,50)
Nicht in allen Märkten 
erhältlich!
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Kirner Pils, 
Landbier, Radler 
oder Weizen-
Radler Alkoholfrei 
20x0,33-L-Stubbifl.  
(1 L = € 1,67)
Nicht in allen Märkten 
erhältlich!
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Tyskie Pils 
20x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,60)
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Köstritzer 
Schwarzbier oder 
Kellerbier 
20x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,50)
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Wernesgrüner 
Pils 
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,30)
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Rapp‘s Starke 
Früchtchen, 
Zaubersaft 
oder Apfelsaft 
naturtrüb 
6x1-L-Fl. 
(1 L = € 1,58)
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Sekthaus  
Carl Graeger KG
Graeger Sekt 

versch. Sorten, 
auch alkoholfrei 
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 6,65)

Weingut Martinshof
Grauer oder  
Weißer Burgunder 
Q.b.A. trocken,  
Rheinhessen 
0,75-L-Fl. (1 L = € 9,72)

Weingut Martinshof
Spätburgunder  
Blanc de Noir 
Q.b.A. trocken,  
Rheinhessen 
0,75-L-Fl. (1 L = € 9,72)

Weingut Martinshof
Spätburgunder 
Weißherbst 
Q.b.A. trocken,  
Rheinhessen 
0,75-L-Fl. (1 L = € 9,72)

Weingut Martinshof
Natura Riesling 
Q.b.A. trocken,  
Rheinhessen 
0,75-L-Fl. (1 L = € 7,99)
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Rawson‘s Retreat 
Shiraz Cabernet
trocken,  
South Australia,  
Australien 
0,75-L-Fl.
(1 L = € 9,99)

Gérard Bertrand
Heritage 118,  
Cabernet Sauvignon
Syrah, Languedoc 
Roussillon, Frankreich 
0,75-L-Fl.
(1 L = € 11,32)

Gérard Bertrand
Heritage 1130  
Rouge, Merlot
Languedoc Roussillon, 
Frankreich 
0,75-L-Fl. 
(1 L = € 11,32)
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Farnese Vini
Lunatico Cerasuolo 
oder Montepulciano 
d´Abruzzo 
DOC trocken,  
Abruzzen, Italien  
0,75-L-Fl. (1 L = € 7,05)

Farnese Vini
Farnese Lunatico 
Primitivo 
IGP, Puglia, Italien 
0,75-L-Fl.
(1 L = € 7,05)
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Cantina Sacchetto
Marca Vino  
Frizzante Prosecco 
DOC trocken,  
Venetien, Italien 
0,75-L-Fl. 
(1 L = € 9,99)
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Santa Christina
Rosso 
Toscana, IGT Toscana, 
Italien 
0,75-L-Fl. 
(1 L = € 10,65)

Santa Christina
Bianco
IGT Umbria, Italien 
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 10,65)

Santa Christina
Giardino Rosato
IGT Toscana, Italien 
0,75-L-Fl.
(1 L = € 10,65)
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Farnese Vini
Lunatico Pinot 
Grigio Terre Siciliane 
IGP Farnese, Sizilien, 
Italien 
0,75-L-Fl. 
(1 L = € 7,05)

Krombacher Pils 
oder Alkoholfrei 
20x0,5/ 
24x0,33-L-Fl. 
(1 L = € 1,50/1,89)
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Zugabe: 

Krombacher Alkoholfrei  
6x0,33-L-Fl.
zzgl. € 0,48 Pfand,  
solange der Vorrat reicht!
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